
                Bonjour à tous!

Cette année, nous proposons 
une vente de sapins de Noël!


Les fonds collectés serviront à financer les activités de nos enfants.

Vous avez le choix entre 2 variétés (Grandis et Nordmann) et différentes 
tailles.

Le bon de commande est à rendre dans l’urne de la véranda de la salle des professeurs 
pour le vendredi 22/11/2025.

Retrait des sapins le samedi 06/12/2025 dans la cour du collège, entre 9H30 et 11H.




Nom de l’élève:

Classe:

Numéro de téléphone d’un parent:

Paiement par chèque à l’ordre de l’APEL du collège Saint Joseph.


Merci de votre participation!!


Variété Prix unitaire Quantité Prix total

Grandis 100/150 

Grandis 150/200 

Grandis 200/250 

Grandis 250/300

                17€


                23€


                30€


                40 €

Nordmann 80/100 

Nordmann 100/150 

Nordmann 150/200 

Nordmann 200/250 

Nordmann 250/300

               15€


               20€


               35€


               45€


               55€

Socle en bois 4,50 €

           TOTAL


