

Bonjour à tous! Cette année, nous proposons une vente de sapins de Noël!



Les fonds collectés serviront à financer les activités de nos enfants. Vous avez le choix entre 2 variétés (Grandis et Nordmann) et différentes tailles.

Le bon de commande est à rendre dans l'urne de la véranda de la salle des professeurs pour le vendredi 22/11/2025.

Retrait des sapins le samedi 06/12/2025 dans la cour du collège, entre 9H30 et 11H.

Variété	Prix unitaire	Quantité	Prix total
Grandis 100/150	17€		
Grandis 150/200	23€		
Grandis 200/250	30€		
Grandis 250/300	40 €		
N	150		
Nordmann 80/100 Nordmann 100/150	15€ 20€		
Nordmann 150/200	35€		
Nordmann 200/250	45€		
Nordmann 250/300	55€		
Socle en bois	4,50 €		
TOTAL			

Nom de l'élève:

Classe:

Numéro de téléphone d'un parent:

Paiement par chèque à l'ordre de l'APEL du collège Saint Joseph.

Merci de votre participation!!

